
Odpovědi na dodatečné dotazy k veřejné zakázce „Oprava příjezdové komunikace –  

I. etapa“- 16. 6. 2021 

Znění dotazu uchazeče: 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 

práce s názvem „Oprava příjezdové komunikace  –  I.etapa“ 

  

Zadavatel: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská 

Uchazeč: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744 

  

Dotaz dodavatele: 

V soupisu prací v položce p.č. 1,2 a 3 je obsaženo odstranění podkladů a odkopávky 

v celkovém množství 710,25 m3 v položce p.č. 26 je vodorovná doprava suti 819,6 t a 

v položce p.č. 30 je poplatek za uložení na skládku 320 t. Tyto hodnoty by měli spolu nějak 

matematicky souviset, ale zde tomu tak není, protože by objemová hmotnost přesunovaných 

vybouraných hmot musela mít hodnotu 1,15 t/m3, což není možné, také výměra poplatku za 

skládku by měla být jiná. Dále  p.č. 3 uvádí „ Zemina promísená s vápnem na deponii v 

množství 2 % vápna z objemové hmotnosti zeminy“ v množství 302,5 m3, ale nikde není 

zmíněno, kde se zemina vezme a co se s ní po promísení stane a na jaké deponii se provede 

její promísení. Žádáme dodavatele o vysvětlení jak se bude se zlepšovanou zeminou zacházet 

a dále o uvedení do souladu množství přesunovaných hmot s hmotami vybouranými a jejich 

uložením na skládku. 

Odpověď zadavatele: 

Dotaz číslo 1, upravena hmotnost suti na uložení na skládce 

Dotaz dvě 2, upravena položka 3., vápnění se předpokládá na místě, při případné sanaci pláně 

- viz upravený výkaz výměr. 


